
EWU-Turnier: C Altenriet

Ergebnisliste: FZ Führzügelklasse Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Missy Jolie Glo1 39 Pluntke, Clara 90010 31517

Di Chiquela H2 4 Tribusser, Naja 90001 90002

Pablo O Lena2 18 Schmidgall, Ronja 90053 26972X

Flocke2 59 Stauss, Lina 90017 90012

GL Codys Skip2 124 Schmitt, Annalena 90041 28288

Alkoomie Dream2 157 Denziner, Cora 90049 24261

Billy Joe2 158 Denzinger, Leon 90050 22920

Ergebnisliste: LK 1 RN Reining Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Jabasks Jade1 41 Bögl, Sonja 24754 27091 5 70BAWÜ

Bueno Chicolino2 54 Wohlrath, Sabine 22838 27224 4 69,5BAWÜ

Remydemy Chex Bay3 151 Bauer, Verena 14623 27690 3 68,5BAWÜ

Play By Chic4 52 Schairer, Sandra 8376 25161 2 66,5BAWÜ

Luckys Racing Rocket5 14 Haug, Franziska 26654 27509 1 66,5BAWÜ

Ergebnisliste: LK 1 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Remydemy Chex Bay1 151 Bauer, Verena 14623 27690 6 72,5BAWÜ

Jabasks Jade2 41 Bögl, Sonja 24754 27091 5 71,5BAWÜ

Rushdy Rock Star3 108 Schorpp, Elena 26086 32642 4 71BAWÜ

Sundance Speedy King4 16 Schwabe, Sabrina 23658 16812 3 70,5BAWÜ

Bueno Chicolino5 54 Wohlrath, Sabine 22838 27224 2 70BAWÜ

Elta Chexs6 15 Daub, Vivien 26781 27531 1 69,5BAWÜ

Play By Chic6 52 Schairer, Sandra 8376 25161 1 69,5BAWÜ

GL Codys Skip6 125 Walter, Nicole 26370 28288 1 69,5BAWÜ

Rescue Remedy6 143 Baur, Adelheid 13665 20597 1 69,5BAWÜ

Ergebnisliste: LK 1 TH Trail Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Play By Chic1 52 Schairer, Sandra 8376 25161 6 72BAWÜ

Sundance Speedy King2 16 Schwabe, Sabrina 23658 16812 5 71,5BAWÜ

Luckys Racing Rocket3 14 Haug, Franziska 26654 27509 4 65,5BAWÜ

Skip Pine Pilot4 27 Buchloh, Barbara 23689 30210 3 63,5BAWÜ
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EWU-Turnier: C Altenriet

Lil Joe Po4 153 Horneff, Andrea 17234 19005 3 63,5BAWÜ

Gimme Some Action5 55 Wohlrath, Sabine 22838 22109 2 63BAWÜ

Ergebnisliste: LK 1 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Rushdy Rock Star1 108 Schorpp, Elena 26086 32642 6 54,5BAWÜ

Touch and Glo2 137 Neuhäuser, Johanna 25953 29745 5 54BAWÜ

Sundance Speedy King3 16 Schwabe, Sabrina 23658 16812 4 52,5BAWÜ

Mercury Motion4 44 Bögl, Sonja 24754 28902 3 51,5BAWÜ

Luckys Racing Rocket5 14 Haug, Franziska 26654 27509 2 51BAWÜ

Lil Joe Po6 153 Horneff, Andrea 17234 19005 1 50,5BAWÜ

Ergebnisliste: LK 1 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Touch and Glo1 137 Neuhäuser, Johanna 25953 29745 6BAWÜ

Rescue Remedy2 143 Baur, Adelheid 13665 20597 5BAWÜ

Lil Joe Po3 153 Horneff, Andrea 17234 19005 4BAWÜ

Bueno Chicolino4 54 Wohlrath, Sabine 22838 27224 3BAWÜ

GL Codys Skip5 125 Walter, Nicole 26370 28288 2BAWÜ

Skip Pine Pilot6 27 Buchloh, Barbara 23689 30210 1BAWÜ

Ergebnisliste: LK 1 WR Western Riding Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Rescue Remedy1 143 Baur, Adelheid 13665 20597 5 68BAWÜ

Skip Pine Pilot2 27 Buchloh, Barbara 23689 30210 4 67,5BAWÜ

Jabasks Jade3 41 Bögl, Sonja 24754 27091 3 66,5BAWÜ

Sundance Speedy King4 16 Schwabe, Sabrina 23658 16812 2 64BAWÜ

Play By Chic5 52 Schairer, Sandra 8376 25161 1 62,5BAWÜ

Ergebnisliste: LK 1/2 sen SU Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Sundance Speedy King1 16 Schwabe, Sabrina 23658 16812 6 71BAWÜ

Rescue Remedy2 143 Baur, Adelheid 13665 20597 5 68BAWÜ

Luckys Racing Rocket3 14 Haug, Franziska 26654 27509 4 67,5BAWÜ

Mercury Motion4 44 Bögl, Sonja 24754 28902 3 66,5BAWÜ

Notting's Nebrasco5 68 Haas, Miriam 17450 24715 2 66BAWÜ

Remydemy Chex Bay5 151 Bauer, Verena 14623 27690 2 66BAWÜ
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EWU-Turnier: C Altenriet

Ergebnisliste: LK 1-3   SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Sundance Speedy King1 16 Schwabe, Sabrina 23658 16812 5 88BAWÜ

Deckedout N Paradise2 31 Gantenbein, Katharina 24079 26443 4 86,5BAWÜ

Rushdy Rock Star3 108 Schorpp, Elena 26086 32642 3 85BAWÜ

Notting's Nebrasco4 68 Haas, Miriam 17450 24715 2 82BAWÜ

Budy Dream5 66 Donhauser, Lisa 28911 27477 1 70,5BAWÜ

Ergebnisliste: LK 1-3 B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Skip Pine Pilot1 26 Buchloh, Nele 28458 30210 5 68,5BAWÜ

Graf Sion2 149 Weis, Salome 27839 28555 4 68BAWÜ

Royal Smart Olena3 74 Meroth, Eva 25561 26135 3 67BAWÜ

Eldorado Bill4 145 Schädler, Leonie 27580 24274 2 66BAWÜ

Zan Parr Tupac5 29 Wiedemann, Ina 29692 25684 1 65,5BAWÜ

Ergebnisliste: LK 2 RN Reining Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Ses Sweet Whiz1 79 Angel, Karin 23957 31277 5 71BAWÜ

Reds Gonna Turn2 67 Rutsch, Kerstin 24582 31133 4 70,5BAWÜ

Lady Sue Ella Flitty3 13 Haug, Jana 26655 29653 3 67BAWÜ

Notting's Nebrasco4 68 Haas, Miriam 17450 24715 2 66BAWÜ

Ergebnisliste: LK 2 TH Trail Anzahl Nennungen: 16

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Wapitis Tawakoni Te1 60 Ziegler, Nicole 25783 23057 7 68BAWÜ

Lady Sue Ella Flitty2 13 Haug, Jana 26655 29653 6 67BAWÜ

Peppys Bright Shadow3 111 Wätzig, Bastian 22279 24215 5 66BAWÜ

Leon Freckles Badger4 43 Lorch-Taulke, Ulrike 20943 20710 4 65BAWÜ

Solanos Fire N Gold5 5 Stöhr, Tanja 24551 26987 3 64,5BAWÜ

Royal Smart Olena5 74 Meroth, Eva 25561 26135 3 64,5BAWÜ

Little Travalin Nic7 3 Steinhilber, Claudia 15772 29520 1 62BAWÜ
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EWU-Turnier: C Altenriet

Ergebnisliste: LK 2 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 18

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Doc Jingo Berry1 135 Sehl, Miriam 22861 22798 7 52,5BAWÜ

Notting's Nebrasco2 68 Haas, Miriam 17450 24715 6 52BAWÜ

Leon Freckles Badger3 43 Lorch-Taulke, Ulrike 20943 20710 5 50BAWÜ

Little Travalin Nic4 3 Steinhilber, Claudia 15772 29520 4 49,5BAWÜ

Lady Sue Ella Flitty5 13 Haug, Jana 26655 29653 3 49BAWÜ

Lil Joe Po6 154 Haralampiev, Vanessa 16050 19005 2 48,5BAWÜ

Wapitis Tawakoni Te7 60 Ziegler, Nicole 25783 23057 1 48BAWÜ

Ergebnisliste: LK 2 WR Western Riding Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Graf Sion1 149 Weis, Salome 27839 28555 5 66BAWÜ

Amy Good Asset2 102 Sautter, Christa 17230 23500 4 65,5BAWÜ

Cielo B Starlight3 98 Minet, Melanie 22884 28894 3 63BAWÜ

Lil Joe Po4 154 Haralampiev, Vanessa 16050 19005 2 61,5BAWÜ

Notting's Nebrasco5 68 Haas, Miriam 17450 24715 1 58BAWÜ

Ergebnisliste: LK 2/3 B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Skip Pine Pilot1 26 Buchloh, Nele 28458 30210 5BAWÜ

Royal Smart Olena2 74 Meroth, Eva 25561 26135 4BAWÜ

Zan Parr Tupac3 29 Wiedemann, Ina 29692 25684 3BAWÜ

Graf Sion4 149 Weis, Salome 27839 28555 2BAWÜ

Lady Sue Ella Flitty5 13 Haug, Jana 26655 29653 1BAWÜ

Ergebnisliste: LK 2A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Peppys Bright Shadow1 111 Wätzig, Bastian 22279 24215 6 73BAWÜ

Ses Sweet Whiz2 79 Angel, Karin 23957 31277 5 72BAWÜ

Wapitis Tawakoni Te3 60 Ziegler, Nicole 25783 23057 4 71,5BAWÜ

Notting's Nebrasco4 68 Haas, Miriam 17450 24715 3 71BAWÜ

Cielo B Starlight5 98 Minet, Melanie 22884 28894 2 70,5BAWÜ

Leon Freckles Badger6 43 Lorch-Taulke, Ulrike 20943 20710 1 69BAWÜ
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EWU-Turnier: C Altenriet

Ergebnisliste: LK 2A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Bueno Chicolino1 53 Gast, Manuela 26464 27224 6BAWÜ

Leon Freckles Badger2 43 Lorch-Taulke, Ulrike 20943 20710 5BAWÜ

Doc Jingo Berry3 135 Sehl, Miriam 22861 22798 4BAWÜ

Little Travalin Nic4 3 Steinhilber, Claudia 15772 29520 3BAWÜ

Lil Joe Po5 154 Haralampiev, Vanessa 16050 19005 2BAWÜ

Notting's Nebrasco6 68 Haas, Miriam 17450 24715 1BAWÜ

Ergebnisliste: LK 3 WR Western Riding Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Skip Pine Pilot1 26 Buchloh, Nele 28458 30210 5 67BAWÜ

Ergebnisliste: LK 3-5 H&DTH Horse & Dog Trail Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Albert Zan Olena1 48 Stephan, Yvonne 28882 25702 4BAWÜ

Alkoomie Dream2 10 Gerbis, Katrin 22398 24261 3BAWÜ

Royal Smart Olena3 73 Meroth, Renate 23030 26135 2BAWÜ

Ergebnisliste: LK 3A RN Reining Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Especial Zan1 129 Mack, Madeleine 16552 24154 5 68,5BAWÜ

Daddyoor2 148 Müller, Cindy 9153 27437 4 68BAWÜ

Lea3 141 Krings, Maria 26465 27984 3 67BAWÜ

Little Flashy Ishani4 23 Grosch, Sophia 25943 26130 2 64,5BAWÜ

Like A Gentleman5 139 Kovac, Katharina 28569 32679 1 60RLP

Ergebnisliste: LK 3A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

PJ Hurricane Whizkey1 2 Huster, Jessica 24715 25544 6 71,5BAWÜ

Natz2 119 König, Michaela 30220 31590 5 71BAWÜ

Alkoomie Dream3 10 Gerbis, Katrin 22398 24261 4 70,5BAWÜ
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EWU-Turnier: C Altenriet

Blue Doolins Yakima4 88 Strohmeyer, Katrin 29779 24933 3 69,5BAWÜ

Pablo O Lena5 160 Detgen, Daniela 18877 26972 2 69XBAWÜ

Jacs Arrow Flash6 63 Jägle, Alexandra 8372 26924 1 68,5XBAWÜ

Sunshine6 126 Stehling, Severine 28631 23438 1 68,5BAWÜ

Ergebnisliste: LK 3A TH Trail Anzahl Nennungen: 16

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Ramira1 72 Käfer, Alisa 25925 26363 7 71,5BAWÜ

Walker2 71 Mann, Katharina 27805 29068 6 70BAWÜ

Sunshine3 126 Stehling, Severine 28631 23438 5 69,5BAWÜ

Billy Joe4 24 Speier, Saskia Sofie 27581 22920 4 68BAWÜ

SP Smart Chocolate5 11 Funke, Maren 27956 29563 3 67,5BAWÜ

Pablo O Lena6 160 Detgen, Daniela 18877 26972 2 67XBAWÜ

Smart Pocahontas7 64 Hoffmann, Gina 24508 28742 1 66,5BAWÜ

Ergebnisliste: LK 3A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Walker1 71 Mann, Katharina 27805 29068 6 36,5BAWÜ

Smart Pocahontas2 64 Hoffmann, Gina 24508 28742 5 35BAWÜ

Little Flashy Ishani3 23 Grosch, Sophia 25943 26130 4 35BAWÜ

Blue Doolins Yakima4 88 Strohmeyer, Katrin 29779 24933 3 34,5BAWÜ

SP Smart Chocolate5 11 Funke, Maren 27956 29563 2 34BAWÜ

Macgraws Diamond6 33 Lehn, Andrea 19108 20841 1 34BAWÜ

Ergebnisliste: LK 3A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

PJ Hurricane Whizkey1 2 Huster, Jessica 24715 25544 6BAWÜ

SP Smart Chocolate2 11 Funke, Maren 27956 29563 5BAWÜ

Jacs Arrow Flash3 63 Jägle, Alexandra 8372 26924 4XBAWÜ

Smart Pocahontas4 64 Hoffmann, Gina 24508 28742 3BAWÜ

Awesome Pepsi5 62 Diehl, Elena 25950 26283 2BAWÜ

Natz6 119 König, Michaela 30220 31590 1BAWÜ

Ergebnisliste: LK 3B RN Reining Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Skip Pine Pilot1 26 Buchloh, Nele 28458 30210 4 66,5BAWÜ

Eldorado Bill2 145 Schädler, Leonie 27580 24274 3 65,5BAWÜ
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EWU-Turnier: C Altenriet

Zan Parr Tupac3 29 Wiedemann, Ina 29692 25684 2 64BAWÜ

Coeur D Lightning4 45 Müller, Rebecca 29249 31522 1 57,5BAWÜ

Ergebnisliste: LK 3B TH Trail Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Skip Pine Pilot1 26 Buchloh, Nele 28458 30210 5 63,5BAWÜ

Coeur D Lightning2 45 Müller, Rebecca 29249 31522 4 63BAWÜ

Budy Dream3 66 Donhauser, Lisa 28911 27477 3 62,5BAWÜ

Eldorado Bill4 145 Schädler, Leonie 27580 24274 2 62BAWÜ

Ergebnisliste: LK 3B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Skip Pine Pilot1 26 Buchloh, Nele 28458 30210 5 38BAWÜ

Budy Dream2 66 Donhauser, Lisa 28911 27477 4 34BAWÜ

Zan Parr Tupac3 29 Wiedemann, Ina 29692 25684 3 32,5BAWÜ

Eldorado Bill4 145 Schädler, Leonie 27580 24274 2 30,5BAWÜ

Coeur D Lightning5 45 Müller, Rebecca 29249 31522 1 26,5BAWÜ

Ergebnisliste: LK 4 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 21

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Emphys Snow Daisy1 112 Landenberger, Lea-Chris 177 29840 7 70,5BAWÜ

Fynnjon2 17 Gran, Kerstin 29664 30809 6 69,5BAWÜ

Smart Pocahontas3 65 Bechtinger, Sabine 27305 28742 5 68BAWÜ

Whoopy3 133 Werner, Sabrina 30846 32535 5 68BAWÜ

Thamir5 130 Klaß, Johanna 23730 23481 3 67,5BAWÜ

Diego5 155 Bauer, Chiara 30194 32912 3 67,5BAWÜ

Topsana Girl B7 36 Thien, Stefanie 30041 31290 1 67BAWÜ

Amigo Charly Brown7 56 Steidinger, Mona 27241 26371 1 67BAWÜ

Ergebnisliste: LK 4 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 16

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Hints Lenny Rooder1 21 Nitsch, Anja 21798 29727 7BAWÜ

Fynnjon2 17 Gran, Kerstin 29664 30809 6BAWÜ

Remydemy Chex Bay3 152 Bauer, Chiara 30194 27690 5BAWÜ

Amigo Charly Brown4 56 Steidinger, Mona 27241 26371 4BAWÜ

Topsana Girl B5 36 Thien, Stefanie 30041 31290 3BAWÜ

Playalittle Step6 20 Raff, Karla 30542 26609 2XBAWÜ
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JP Chicky Teetah7 19 Raff, Rika 30541 23188 1BAWÜ

Ergebnisliste: LK 4/5 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Hints Lenny Rooder1 21 Nitsch, Anja 21798 29727 6 86,5BAWÜ

Topsana Girl B2 36 Thien, Stefanie 30041 31290 5 82,5BAWÜ

Blanka3 58 Gritzmann, Christine 31109 32595 4 80BAWÜ

Mar Cheraky Skip4 103 Bebion, Franziska 31190 29438 3 77BAWÜ

Two O Clock5 70 Steinhauser, Pauline 29842 31297 2 73,5BAY

Lucys Little Fritz6 77 Lang, Anja 29544 32429 1 72,5BAWÜ

Ergebnisliste: LK 4A TH Trail Anzahl Nennungen: 17

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Frederik1 78 Rehberg, Evelyn 26087 25407 7 71BAWÜ

Topsana Girl B2 36 Thien, Stefanie 30041 31290 6 70,5BAWÜ

Fynnjon3 17 Gran, Kerstin 29664 30809 5 70BAWÜ

Hints Lenny Rooder4 21 Nitsch, Anja 21798 29727 4 70BAWÜ

Albert Zan Olena5 48 Stephan, Yvonne 28882 25702 3 69BAWÜ

SP Smart Chocolate6 6 Köhler, Anna 30566 29563 2 68,5BAWÜ

Smart Pocahontas7 65 Bechtinger, Sabine 27305 28742 1 68,5BAWÜ

Ergebnisliste: LK 4A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 16

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Albert Zan Olena1 48 Stephan, Yvonne 28882 25702 7BAWÜ

Amigo Charly Brown2 56 Steidinger, Mona 27241 26371 6BAWÜ

Fynnjon3 17 Gran, Kerstin 29664 30809 5BAWÜ

Royal Smart Olena4 73 Meroth, Renate 23030 26135 4BAWÜ

SP Smart Chocolate5 6 Köhler, Anna 30566 29563 3BAWÜ

Topsana Girl B6 36 Thien, Stefanie 30041 31290 2BAWÜ

Whoopy7 133 Werner, Sabrina 30846 32535 1BAWÜ

Ergebnisliste: LK 4B TH Trail Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Smoky1 105 Link, Laura 26394 31095 5BAWÜ

Skip Pine Pilot2 89 Abele, Mailin 28870 30210 4BAWÜ

Remydemy Chex Bay3 152 Bauer, Chiara 30194 27690 3BAWÜ
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EWU-Turnier: C Altenriet

Ergebnisliste: LK 4B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Emphys Snow Daisy1 112 Landenberger, Lea-Chris 177 29840 5 47BAWÜ

Remydemy Chex Bay2 152 Bauer, Chiara 30194 27690 4 45,5BAWÜ

Smoky3 105 Link, Laura 26394 31095 3 44,5BAWÜ

Two O Clock4 70 Steinhauser, Pauline 29842 31297 2 41,5BAY

Chief Little Louis5 34 Rieger, Julia 28768 26709 1 41BAWÜ

Ergebnisliste: LK 5 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Bonito1 85 Frommer, Annika 90022 90015 6 69,5

Amy Good Asset2 101 Dörr, Roland 90030 23500 5 69

Maya3 97 Würth, Alexandra 90029 90021 4 68

Liberty4 104 Mayer, Stefanie 26391 90028 3 66,5BAWÜ

Heli 25 114 Biedrowski, Sabine 90033 90023 2 65

Nebelkönig6 159 Brendle, Katrin 90005 90004 1 63,5

Ergebnisliste: LK 5 TH Trail Anzahl Nennungen: 21

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Tex1 81 Hampel, Andreas 90020 90014 7 70,5

Aragon2 96 Novack, Nadja 90028 90020 6 69,5

Diego3 156 Böttner, Celine 90048 32912 5 69

Amy Good Asset4 101 Dörr, Roland 90030 23500 4 68,5

El Dorado4 144 Schädler, Nele 90047 90027 4 68,5

Smart Little Foot6 117 Klumpp, Claudia 90035 90024 2 67,5

Maya7 97 Würth, Alexandra 90029 90021 1 67,5

Ergebnisliste: LK 5 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 22

Anz. Platzierungen: 8

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Zan Parr Tupac1 30 Gaiser, Anika 90008 25684 8 55

Sirally Spring2 37 Martin, Louisa 31165 32681 7 52,5BAWÜ

Maya3 97 Würth, Alexandra 90029 90021 6 52

Maus4 46 Klumpp, Anita 90012 90009 5 51

Liberty5 104 Mayer, Stefanie 26391 90028 4 50,5BAWÜ

Bonito6 84 Scholz, Dagmar 90021 90015 3 49,5

Parzeval7 61 Kalmbach, Selina 90018 12165 2 48
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EWU-Turnier: C Altenriet

Another Boogie Pine8 127 Hautzinger, Nicole 90043 90026 1 47,5

Ergebnisliste: LK 5 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Sirally Spring1 37 Martin, Louisa 31165 32681 6BAWÜ

Zan Parr Tupac2 30 Gaiser, Anika 90008 25684 5

Liberty3 104 Mayer, Stefanie 26391 90028 4BAWÜ

Heli 24 114 Biedrowski, Sabine 90033 90023 3

Nebelkönig5 159 Brendle, Katrin 90005 90004 2

Another Boogie Pine6 127 Hautzinger, Nicole 90043 90026 1

Ergebnisliste: WT Horseman Walk Trot Horsemanship Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Flocke1 118 Schick, AmjA 90036 90012 43

Emphys Snow Daisy2 113 Landenberger, Anne-So 26896 29840 42,5BAWÜ

Red A Tag3 92 Neubauer, Melina Ann 30532 32713 42BAWÜ

Hes A Smart Spook4 51 Schairer, Helena 90015 32662 41,5

Deckedout N Paradise5 32 Hossinger, Theresa 90009 26443 41

Leonardo6 80 Baumgardt, Charlotte 90019 90013 40,5

Ergebnisliste: WT Trail Walk Trot Trail Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Aragon1 109 Hoss, Franziska 90032 90020 71

Flocke2 107 Kappeler, Jule 90031 90012 69,5

Maya3 121 Lauth, Maya 90037 90021 68,5

Kaja4 47 Braun, Maya 90013 90010 68,5

Red A Tag5 92 Neubauer, Melina Ann 30532 32713 68,5BAWÜ

Deckedout N Paradise6 32 Hossinger, Theresa 90009 26443 67,5
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